1

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, объединенных зон охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

Во исполнение пункта 16 Положения о зонах охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
и о признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2015 г. № 972 «Об утверждении Положения о зонах охраны объектов культурного наследия (памятников истории
и культуры) народов Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о разработке проектов зон охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, объединенных зон охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин